
001 |RO 21 1198573F | |DB08D2A2 | 19.06 18:26:03 |
002 |RO 22 0975901F | |DB08D28F | 19.06 18:26:11 |
003 |RO 24 0268267F | |DA629A60 | 19.06 18:26:21 |
004 |RO 22 0975940M | |DB08D29D | 19.06 18:26:28 |
005 |RO 23 0676171M | |DB08D2D3 | 19.06 18:26:36 |
006 |RO 24 0268264F | |DA629BAA | 19.06 18:26:48 |
007 |RO 24 0268286F | |DB08D2A9 | 19.06 18:26:54 |
008 |RO 24 0268260F | |DB06B5AB | 19.06 18:27:01 |
009 |RO 24 0268273F | |DA10D496 | 19.06 18:27:06 |
010 |RO 24 0268231F | |DB06B591 | 19.06 18:27:13 |
011 |RO 24 0268271F | |DA629A73 | 19.06 18:27:18 |
012 |RO 24 0268269F | |DA1E843E | 19.06 18:27:26 |
013 |RO 24 0268262M | |DA0E700D | 19.06 18:27:36 |
014 |RO 24 0268255M | |DB06B58A | 19.06 18:27:43 |
015 |RO 24 0268251M | |DB06B5B0 | 19.06 18:27:49 |
016 |RO 24 0268206M | |DA3B3281 | 19.06 18:27:55 |
017 |RO 24 1070760M | |DB08D288 | 19.06 18:28:01 |
018 |RO 23 0676169M | |DB08D2A8 | 19.06 18:28:06 |
019 |RO 23 0676153M | |DB08D2AC | 19.06 18:28:12 |
020 |RO 24 0268275M | |DB08D2D9 | 19.06 18:28:17 |
021 |RO 24 0268214M | |DA06705F | 19.06 18:28:22 |
022 |RO 24 0268287M | |DB08D2A6 | 19.06 18:28:29 |
023 |RO 24 0268272M | |DA629D13 | 19.06 18:28:37 |
024 |RO 24 0268254M | |DA3B3180 | 19.06 18:28:46 |
025 |RO 24 0268270M | |DA629B4C | 19.06 18:28:51 |
026 |RO 24 0268249M | |DB06B5B6 | 19.06 18:28:57 |
027 |RO 24 0268227M | |DA0E6386 | 19.06 18:29:03 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 21.06.2025 05:34

Concurs : 03 Loc lansare :

Cod columbofil : 748599 Columbofil : Oloeriu Si Popovici
Latitudine : 47° 38" 16.8' N Longitudine : 26° 24" 12.9' E

Ceas Atomic : 19.06.2025 18:25:44 GPS
Ceas Porumbei : 19.06.2025 18:25:44 +0
Sincronizare : 18.06.2025 13:39:16 GPS +3h
Por. imbarcati : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 26033 Serie ceas: 243743
Antena Club : Benzing 48900363 SW-4.6 HW-3.1 Autorizare: 80001D47
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